

# **TONY ALLEN HOLDING ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2014**

---

**Tony Allen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            TONY ALLEN HOLDING ApS  
                                 Klitrose Alle 23  
                                 2770 Kastrup

CVR-nr:                    33768176  
Regnskabsår:            01/01/2013 - 31/12/2013

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens hovedaktivitet:**

**Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Stanley Rosenberg Institut ApS, og hvad der står i naturlig forbindelse hermed.**

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i det forløbne regnskabsår haft et resultat på kr. – 1.000 kr.

Dette anses for utilfredsstillende.

Efterfølgende forhold der måtte påvirke virksomhedens finansielle stilling:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.000	-4.375
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.000</b>	<b>-4.375</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.000</b>	
Andre finansielle indtægter .....			4
Øvrige finansielle omkostninger .....			-3.186
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.000</b>	
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.000</b>	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.000</b>	<b>-7.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.000	-7.557
<b>I alt</b> .....		<b>-1.000</b>	<b>-7.557</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		154.999	194.999
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>154.999</b>	<b>194.999</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>154.999</b>	<b>194.999</b>
Likvide beholdninger .....		5.584	5.584
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.584</b>	<b>5.584</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>160.583</b>	<b>200.583</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		70.000	70.000
Overført resultat .....		-32.977	-31.977
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>117.023</b>	<b>118.023</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.000	10.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	30.574
Anden gæld .....		42.560	41.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.560</b>	<b>82.560</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.560</b>	<b>82.560</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>160.583</b>	<b>200.583</b>